Ingenieurbüro für Kfz-Technik Zwickau
riMANN + LANGE GbR
-
fvor ateion + Wiezorreck
IB Baumann+Lanqe,Reichenbacher Str. 111.08056 Zwickau
Firma
Landesamt f. Straßenbau und Verkehr
Weststr. 73

Hersteller
Fah rzeugtyp
Typschlüssel
Motorart
Leistung
Hubraum
Getriebeart
Anzahl der Gänge
Schadstoffklasse
Bereifung
Erste / Letzte Zulassung
Nächste HU
Vorbesitzer (Anzahl)
Laufleistung abgelesen
Leer- / zul. Gesamtmasse
Länge/Breite/Höhe
Radstan.111111111111.41•111.
Allgemeinzustand
Farbe
Äusstaiti l leg: ,
,
• ; -•  t ie
Dipl.-Ing.(FH) Peter Baumann (1.2,3)
Dipl.-Ing.(FH) Stefan Lange
(2,3)
v.I.
V.r.
h.r.
h.l.
Reichenbacher Str. 111
08056 Zwickau
11111011.11.0.11181.
Fa
4.1110113111inii
Gutachten G48001420W vom 26.09.2024
Landesamt f. Straßenbau und Verkehr
Weststr. 73, 08523 Plauen
PL-SB 32
W0LPD6EW6E8058866
Pkw
Lim. Schrägheck
5
5
Opel
Astra J Lim. 5-trg. (12.2009->) Edition
0035/AXQ
Diesel
Euro 5
81 kw
1686 ccm
Schaltgetriebe
6
Euro 5
5,0 mm
5,0 mm
5,0 mm
5,0 mm
215/60 R16 99V
215/60 R16 99V
215/60 R16 99V
215/60 R16 99V
11.06.2014 / 11.06.2014
04.2025
0
Sava
Sava
Sava
Sava
199226 km gemäß Wegstreckenzähler
1503 kg / 2030 kg
4419 x 1814 x 1510
2685
dem Alter entsprechend